
le.§?
]"..nicjpjo IJ

Gobíeflo ,a Cah¿lones

Ciudad de la Cost4 18 de octubre de 2018

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

nnsorucróN No. 43012078 AcrA N. 39/2018

\¡ISTO: La Resolución N"393/2018 de compra de insumos para el correcto
cumplimiento de la tarea de los operarios del Municipio.

CONSIDERANDO I: Que se aprobó un monto total sin tener en cuenta el
calculo del IVA en la cotización enviada por la empresa "Ynter
Industrial".

CONSIDERANDO II: Que existe una diferencia para llevar a cabo la
compra.

CONSIDERANDO III: Que el Basto se va a asignar al Proyecto Unidad de
Respuesta Rápid4 habiéndose obtenido la disponibilidad presupuestal
segú,n el informe de fecha 19 de setiembre de 2018 realizado por el
referente ptesupuestal Christian López, designado por el Concejo.

CONSIDERANDO IV: Que habiendo sido tratado en Sesión Ordina¡ia
Nri¡nero 39 del 18 de octubre de 2018. Se hace necesa¡io dictar el
coÍespondiente acto administrativo.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Institucional

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1- DEJAR SIN EFECTO EL RESUELVE N" 1 DE LA RESOLUCIóN
NO 393/2018 DEL GOBIERNO MUNICIPAL.

2- AUTORIZAR EL GASTO DE $ 23.366 IVA INCLUÍDO GESOS
URUGUAYOS \'EINTITRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
SEIS) A LA EMPRESA "YNTER INDUSTRIAL" RUT



213162330019, POR CONCEPTO DE COMPRA DE INSUMOS EN

LISTA EN ADJUNTO, CONSIDERANDO ESPECIFICACIONES

TÉCNICAS REFERIDAS A LA TAREA.

3- POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO, INCORPORESE AL
REGISTRO DE RTSOLUCION ES.-

4- CUMPLIDO, COIIUNIQUESE A LA SECRETARIA DE

DESARROLLO LOCAL Y PARTICIPACIÓN Y DEMÁS OFICINAS

CORRESPONDIENTES. CUMPLIDO ARCHIVESE.-

CONCEJAL
.,I N 

'IO 
! .IL]TA¡ DE IA COST¡

/0 cruD¡0 DE tA cos¡¡

Fi'Z '

/ tottt''ot -'--
lu*,r,''o 

''uooo 

o' " "


